CÂMARA MUNICIPAL DE PERDÕES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Professor Gomide, 159 – 37.260-000 – Fone: (35) 3864-1380

Email: contato@cmperdoes.mg.gov.br

PROJETO DE LEI Nº 59/2019

DÁ DENOMINAÇÃO DE “PRAÇA SEBASTIÃO
SIMÃO” A PRAÇA DA  RUA HOSANA, NO
BAIRRO PADRE VITOR

O Vereador que abaixo subscreve, nos termos regimentais apresenta o seguinte
projeto de Lei:

Art. 1º - A praça existente na Rua Hosana, no Bairro Padre Vitor, fica
denominada como "PRAÇA SEBASTIÃO SIMÃO”.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 05 de Dezembro de 2019.

MARCOS TADEU DE CARVALHO

Secretário